

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordic Sports Management ApS

Jens Jessens Vej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 90 00 22

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Arianne Stoch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Sports Management ApS Jens Jessens Vej 20 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 90 00 22
	Stiftet: 22. januar 2001
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arianne Stoch Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	København Håndbold A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme samt sportsrelaterede konsumentprodukter, investering i sport på national og international plan, herunder kontraktrettigheder og playersponsorater. Investering kan ske i både enkeltpersoner og/eller puljer af spillere på tværs af forskellige sportsgrene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.067 t.kr. mod 14.341 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -53.729 t.kr. mod 60.209 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.067.204	14.340.667
2 Personaleomkostninger	-121.345	-182.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-317.660
Driftsresultat	945.859	13.840.699
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.753.763	-3.070.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.265	0
Andre finansielle indtægter	2.610.451	53.130.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.962.599	-1.311.823
Resultat før skat	-53.155.787	62.588.963
Skat af årets resultat	-573.290	-2.379.547
Årets resultat	-53.729.077	60.209.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.209.416
Disponeret fra overført resultat	-53.729.077	0
Disponeret i alt	-53.729.077	60.209.416

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.726.324	2.669.471
Kapitalinteresser	305.073	300.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.031.397</u>	<u>2.969.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.031.397</u>	<u>2.969.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.107.680	1.035.428
Tilgodehavende selskabsskat	319.139	22.139
Andre tilgodehavender	2.625.421	5.773.294
Tilgodehavender i alt	<u>4.052.240</u>	<u>6.830.861</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.277.452	115.540.780
Værdipapirer i alt	<u>65.277.452</u>	<u>115.540.780</u>
Likvide beholdninger	889.337	560.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.219.029</u>	<u>122.932.035</u>
Aktiver i alt	<u>73.250.426</u>	<u>125.901.579</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	67.893.748	121.622.825
Egenkapital i alt	68.893.748	122.622.825
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	573.290	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	573.290	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.250.000	602.330
Gæld til kapitalinteresser	763	763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.379.547
Anden gæld	532.625	296.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.783.388	3.278.754
Gældsforpligtelser i alt	4.356.678	3.278.754
Passiver i alt	73.250.426	125.901.579
1 Særlige poster		
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	61.413.410	62.413.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.209.415	60.209.415
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	121.622.825	122.622.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.729.077	-53.729.077
	1.000.000	67.893.748	68.893.748

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter:		
Gevinst ved salg af ejendomme	0	12.264.109
	<u>0</u>	<u>12.264.109</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	12.264.109
Resultat af særlige poster netto	0	12.264.109

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	119.613	179.432
Andre omkostninger til social sikring	1.732	2.876
	<u>121.345</u>	<u>182.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.771	40.879
Andre finansielle omkostninger	50.950.828	1.270.944
	<u>50.962.599</u>	<u>1.311.823</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	573.290	0	573.290	0
	<u>573.290</u>	<u>0</u>	<u>573.290</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	65.277.452
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-50.263.328</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arianne Stoch Jensen

Direktør

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-19 13:14:21 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-19 13:55:14 UTC



Arianne Stoch Jensen

Dirigent

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-19 14:04:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: W7COF-Z6V47-XWF3W-4Q17H-06L6F-52W46

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**